
 B e H o spol. s r.o., Staré Ransko 90, 582 63 Krucemburk         Tel.: +420 561 202 022-5    Fax:+420 569 697 324    Email: beho@beho.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B e H o spol. s r.o. 
  Staré Ransko 90 * 582 63 Krucemburk * Česká republika 

 

KVALITA * SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKA * CENA  

www.beho.cz 

KONTINUÁLNÍ MYČKY 

PŘEPRAVEK 
 



 B e H o spol. s r.o., Staré Ransko 90, 582 63 Krucemburk         Tel.: +420 561 202 022-5    Fax:+420 569 697 324    Email: beho@beho.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

KONTINUÁLNÍ MYČKY PŘEPRAVEK 
MP12 * MP18 * MP30 

Myčky přepravek slouží v lahvárenské lince především k zajištění patřičného 

kontinuálního očištění přepravky před vložením naplněné lahve.  

 
Stroje řady MP jsou plně automatické 

s celonerezovou konstrukcí. 

 

Vlastnosti kontinuálních myček:   

 automatický provoz 

 obracení přepravek před vstupem do 

myčky a opětovné převrácení na jejím 

výstupu 

 uzavřený oběh mycího média, lázeň je 

vyhřívána elektrickou energií nebo 

parou 

 odnímatelné kryty pro snadné čistění 

trysek 

 standardní provedení se dvěma 

komorami s použitím mycích přísad, 

s ohledem na požadovaný výkon je 

však možné zvolit i vícekomorové 

provedení 

 jednoduchá obsluha a údržba  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

   

KONTINUÁLNÍ MYČKY PŘEPRAVEK - typová řada MP 

  

typ 
12 18 30 

jednotky 

VSTUP PŘEPRAVEK - podél a napříč podél a napříč podél a napříč 

ROZMĚR PŘEPRAVEK 
max. 

P x R x V 460 x 400 x 380 460 x 400 x 380  460 x 400 x 380 

VÝKON STROJE max.  přepravky/hod. 2000 1800 3000 

PŘÍKON kW 12 12 18 

SYTÁ PÁRA  kg/hod.  
200 při p = 0,4 

Mpa 
200 při p = 0,4 

Mpa 
200 při p = 0,4 

Mpa 

VODA m3/hod.  0,5 0,5 0,7 
   

PARAMETRY ZAŘÍZENÍ 


